
287 pag. 1 di 1

DELIBERAZIONE n°287 del 15.03.2012

IL DIRETTORE GENERALE

Dr. Antonio Maria Soru

Su proposta del Servizio Cure Primarie

RICHIAMATA la deliberazione aziendale n. 1454 del 19.12.2011 relativa a Pediatria di libera

scelta, località carenti, Individuazione nel 1° semestre dell’anno 2010 , Ambito ASL Nuoro:

Approvazione graduatoria;

RICORDATO che la Dr.ssa Cecilia Mesina, è medico titolare per la Pediatria di Libera scelta

per l’ambito di Mamoiada, Fonni, Gavoi, Ollolai, Lodine, Orani, Sarule, Oniferi, Ottana, Olzai,

Orotelli del distretto di Nuoro a far data dal 17.02. 1997;

VISTA la nota n. 63782 del 29.12.2011 con cui viene convocata, per il giorno 02.01.2012, la

Dr.ssa Cecilia Mesina, nata a Nuoro il 05.01.1963 e residente a Nuoro in Via Togliatti 15,

seconda classificata della graduatoria aziendale per il conferimento della titolarità per la

pediatria di libera scelta dell’ambito territoriale di Dorgali, Oliena, Orgosolo con ambulatorio

nel comune di Oliena del distretto di Nuoro;

VISTA la dichiarazione di accettazione del 02.01.2012 relativa al conferimento dell’incarico

di titolarità quale medico pediatra di l.s. dell’ambito territoriale di Dorgali, Oliena, Orgosolo

con ambulatorio nel Comune di Oliena riservandosi di comunicare la data di apertura e

l’ubicazione del proprio ambulatorio entro brevissimo tempo;

VISTA la nota n. 2147 del 12.01.2012 della Dr.ssa Mesina con la quale comunica

l’ubicazione dell’ambulatorio in Oliena in Viale Italia 29 e gli orari di apertura dello stesso a

far data dal 06.02.2012;

PRESO ATTO che il Responsabile della struttura proponente con la sottoscrizione del

presente atto ne attesta la legittimità e la regolarità tecnica e formale;

OGGETTO: Pediatria di libera scelta – Nomina della dr.ssa Cecilia Mesina, quale medico

titolare per la Pediatria di l.s. presso l’ambito territoriale di Dorgali, Oliena,

Orgosolo del distretto di Nuoro.



287 pag. 2 di 2

VISTI : la Deliberazione della Giunta Regionale n.47/31 del 30.12.2010;

il D. lgs. N.502/92 e successive modificazioni ed integrazioni;

ACQUISITO il parere dei Direttori Amministrativo e Sanitario, resi ai sensi del D.Lgs.

502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni;

DELIBERA

a) di prendere atto delle dimissioni della Dr.ssa Cecilia Mesina da medico pediatra di libera

scelta dell’ambito territoriale di Mamoiada, Fonni, Gavoi, Ollolai, Lodine Orani, Sarule,

Oniferi, Ottana, Olzai, Orotelli del distretto di Nuoro a far data dal 05.02.2012;

b) di nominare la Dr.ssa Cecilia Mesina, nata a Nuoro il 13.10.1965 e residente a Nuoro in

Via Togliatti 15, quale medico titolare pediatra di libera scelta nell’ambito territoriale di

Dorgali, Oliena ed Orgosolo con ambulatorio nel comune di Oliena del distretto di Nuoro a far

data dal 06.02.2012 con ambulatorio in Viale Italia 29;

c) la nomina della Dr.ssa Mesina non comporta nessun aumento di spesa rispetto a quella

preventivata per il pediatra precedente;

d) d’incaricare per l’esecuzione del presente provvedimento il Servizio Cure Primarie ed i

Distretti Sanitari di Nuoro r per quanto di competenza di ciascuno.

IL DIRETTORE GENERALE

f.to Dott. Antonio Maria Soru

Il Direttore del Servizio Proponente

f.to Dr. Antonio Angelo Canu

L’estensore della deliberazione

f.to Dr. Giovanni Pira

Parere espresso ai sensi dell’art. 3, comma 7 D.lgs n. 502/92 e successive

modificazioni*

FAVOREVOLE FAVOREVOLE

Il Direttore Sanitario Il Direttore Amm.vo

f.to Dott. Pietro Giovanni Mesina f.to Avv. Dott. Mario Giovanni Altana

*In caso di parere contrario leggasi relazione allegata



287 pag. 3 di 3

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata

pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con

decorrenza dal 15.03.2012

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

 Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R.

10/2006).

  Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

  Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del

____________ (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

DESTINATARI Ruolo

Collegio Sindacale I

Resp. Servizio AA.GG. C

Resp. Servizio Bilancio I

Resp. ……… R

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


